

PRODUTO	DATA	TOMBAM.	TIPO AQUISIÇÃO		QTD	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
			CONTRATO	LICITAÇÃO			
CAIXA ACUST STANER PS-520A	24/02	055012			2,00	2.485,00	4.970,00
TRANS C/REC S FIO SHURE SV X24BR-PG28	24/02	055012			1,00	1.650,00	1.650,00
MICROFONE SHURE PG 58-XLR	24/02	055012			2,00	489,00	978,00
MESA P/PROFESSOR C/CADEIRA	18/04	108051			100,00	530,00	53.000,00
CARTEIRA ESCOLAR	18/04	108051			2.500,00	98,00	245.000,00
ARMARIO DE PAREDE	03/05	123195			5,00	870,00	4.350,00
ARMARIO GRANDE P/MERENDA	03/05	123195			4,00	2.360,00	9.440,00
ARMARIO MEDIO P/MERENDA	03/05	123195			2,00	1.850,00	3.700,00
ARMARIO GRANDE P/SECRET C/6 PRATEL	03/05	123195			3,00	2.360,00	7.080,00
MESA P/MERENDA C/2 BANCOS	03/05	123195			2,00	2.880,00	5.760,00
CARTEIRA ESCOLAR	03/05	123195			2.040,00	98,00	199.920,00
BOMBA DE POCO 900 127V	22/05	142160			3,00	430,00	1.290,00
CARTEIRA ESCOLAR	06/06	157006			2.000,00	98,00	196.000,00
MESA P/PROFESSOR C/CADEIRA	28/06	179004			50,00	530,00	26.500,00
CARTEIRA ESCOLAR	28/06	179004			1.700,00	98,00	166.600,00
CARTEIRA ESCOLAR	10/07	191104			1.000,00	98,00	98.000,00
CARTEIRA ESCOLAR	12/07	193036			2.500,00	98,00	245.000,00
ARMARIO DE PAREDE	02/08	214035			3,00	870,00	2.610,00
ARMARIO GRANDE P/MERENDA	02/08	214035			5,00	2.360,00	11.800,00
ARMARIO MEDIO P/MERENDA	02/08	214035			6,00	2.360,00	14.160,00
MESA P/PROFESSOR C/CADEIRA	02/08	214035			50,00	530,00	26.500,00
CARTEIRA ESCOLAR	02/08	214035			1.500,00	98,00	147.000,00
CARTEIRA ESCOLAR	01/09	244009			2.000,00	98,00	196.000,00
ARMARIO DE PAREDE	20/09	263001			7,00	870,00	6.090,00
ARMARIO GRANDE P/MERENDA	20/09	263001			5,00	2.360,00	11.800,00
ARMARIO MEDIO P/MERENDA	20/09	263001			3,00	1.850,00	5.550,00
ARMARIO PEQUENO P/MERENDA	20/09	263001			4,00	1.640,00	6.560,00
ARMARIO GRANDE P/SECRET C/6 PRATEL	20/09	263001			2,00	2.360,00	4.720,00
ARMARIO MEDIO P/SECRET. C/6 PRAT.	20/09	263001			3,00	1.850,00	5.550,00
ARMARIO PEQ. P/SECRET. C/6 PRAT.	20/09	263001			3,00	1.640,00	4.920,00
ESTANTE PARA LIVROS GRANDE	20/09	263001			4,00	1.540,00	6.160,00
ESTANTE PARA LIVROS MEDIO	20/09	263001			3,00	1.050,00	3.150,00
MESA P/MERENDA C/2 BANCOS	20/09	263001			8,00	2.880,00	23.040,00
CARTEIRA ESCOLAR	20/09	263001			1.000,00	98,00	98.000,00
CAIXA DAGUA 10000 L	21/09	264018			1,00	3.800,00	3.800,00
CAIXA DAGUA 1000 L	21/09	264018			3,00	320,00	960,00
CARTEIRA ESCOLAR	04/10	277017			1.500,00	98,00	147.000,00

PRODUTO	DATA	TOMBAM.	TIPO AQUISIÇÃO		QTD	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
			CONTRATO	LICITAÇÃO			
CARTEIRA ESCOLAR	30/10	303008			2.000,00	98,00	196.000,00
NOTE ASUS CEL I3 Z450L 1TB	30/10	303061			2,00	3.200,00	6.400,00
NOBREAK 600VA	30/10	303061			3,00	420,00	1.260,00
CARTEIRA ESCOLAR	30/11	334123			2.500,00	98,00	245.000,00
CARTEIRA ESCOLAR	20/12	354002			500,00	98,00	49.000,00
NOBREAK SMS 1200VA	25/08	237012	0203001/2017	004/2017	1,00	836,00	836,00
COMPUTADOR 2G 500H	25/08	237012	0203001/2017	004/2017	2,00	1.540,00	3.080,00
NOTE CEL I3 Z450L 1TB	25/08	237012	0203001/2017	004/2017	1,00	2.659,00	2.659,00
NOTE ASUS CEL I3 Z450L 1TB	21/09	264020	0203001/2017	004/2017	1,00	2.659,00	2.659,00
NOTEBOOK 4GB RAM 500GB HD	21/09	264020	0203001/2017	004/2017	1,00	2.300,00	2.300,00
NOBREAK SMS 1200VA	21/09	264020	0203001/2017	004/2017	1,00	836,00	836,00
NOBREAK 600VA	21/09	264020	0203001/2017	004/2017	1,00	475,00	475,00
IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL ECO TANK L365	21/09	264020	0203001/2017	004/2017	1,00	1.290,00	1.290,00
ESTABILIZADOR SMS 300VA	21/09	264020	0203001/2017	004/2017	2,00	70,00	140,00
						TOTAL	2.506.543,00